

2016年3月30日以降にご購入いただく年間パスポートについては、その利用規約の内会員様及び同乗者様の特典の一部を、下記のように変更させていただきます。

なお、2016年3月29日以前に年間パスポートをご購入頂きましたお客様につきましては、お持ちの年間パスポートの有効期限内までは旧規約が適用となります。

詳細につきましては下記の新旧対照表をご覧ください。

5.会員は年間パスポートの通用期間中当該施設において、会員証を提示することにより、下記の特典を受けることができます。

旧

① 会員本人のみバス・ロープウェイ乗車無料（窓口にて会員証を提示し無料乗車券をお受取ください）

② 同伴者5名までバス・ロープウェイ共に20%割引（窓口にて現金でお支払ください）

※菅の台バスセンター、しらび平駅窓口にて発券したものに限り（車内精算不可）。それ以外の乗車区間につきましては通常料金でのお支払いとなります。

③ 菅の台バスセンター駐車場のみ無料（1台のみ、複数台不可）

※シーズン中は、菅の台バスセンター駐車場が満車となる場合がございますのであらかじめご了承ください。

④ ホテル千畳敷レストラン利用で10%割引（5名様まで）

⑤ 露天こぶしの湯ご入浴5名様まで1人100円割引（1人510円）

（本規約の改正）

14. 本規約の内容は、予告なく変更する場合がございます。会員はそれを承認するものとします。

新

【会員様特典】

①バス・ロープウェイ乗車無料（窓口にて会員証を提示し無料乗車券をお受取ください）

②菅の台バスセンター駐車場の8回分無料券（購入時に無料券8枚をお渡し致します）

※シーズン中は、菅の台バスセンター駐車場が満車となる場合がございます。

その際は別の駐車場をご案内致しますが、有料（駐車料金：600円）となりますのでご了承ください。

③ホテル千畳敷レストランのコーヒー1杯無料（1日1回限り）

【同乗者様特典】

④同伴者5名までバス・ロープウェイ共に20%割引（窓口にて現金でお支払ください）

※菅の台バスセンター、しらび平駅窓口にて発券したものに限り（車内精算不可）。それ以外の乗車区間につきましては通常料金でのお支払いとなります。

⑤ホテル千畳敷レストラン利用で10%割引（5名様まで）

⑥露天こぶしの湯ご入浴5名様まで1人100円割引（1人510円）

（本規約の改正）

14. 本規約の有効期限は平成28年3月30日～平成29年3月29日までと致します。ただし、内容は予告なく変更する場合がございます。会員はそれを承認するものとします。